Inspeximus etiam quoddam scriptum, quod Radulphus 
quondam prior Roffensis, et ejusdem loci conventus fecerunt 
in h®c verba. Omnibus Christi fidelibus ad quos pr®sens 
scriptum pervenerit, Radulphus prior Rofensis, et ejusdem 
loci conventus salutem et orationes in Domino. Noverit 
universitas vestra, nos intuitu Dei et ob reverentiam glo- 
rios® Dei genetricis Mari®, in cujus honore domus hospi¬ 
talis constructs est apud Strode, de assensu et voluntate 
domini Gilberti Rofensis episcopi nostri donasse et conces- 
sisse, et pr®senti carta confirmasse eidem domui hospitali 
partem de prato nostro juxte Strode, sicut certa fossata 
earn concludunt ; et quicquam habuerimus in tota terra, 
qu® est intra pr®dictam domum hospitalem et domum 
Augustini juxta stratum qu® tendit versus Frendesberiam ; 
et ab eadem domo pr®dicti Augustini, sicut muro conclu- 
ditur usque ad fossatum pr®dicti prati versus aquilonem. 
Habendum et tenendum in puram et perpetuam elemosi¬ 
nam, libere et quiet£ ab omni exactione et omni servitio et 
omnibus rebus, nullo jure in eis ullo unquam tempore nobis 
retento. Nos etiam warantizabimus et acquietabimus pr®- 
dicto hospitali quicquid in pr®dicto ambitu habuimus 
versus omnes homines. Et pro hac donatione et conces- 
sione, et confirmatione nostra, pr®dictus venerabilis dominus 
et pater noster G. Rofensis episcopus, qui de consilio et as¬ 
sensu nostro memoratam domum hospitalem in honore Dei 
et beat® Virginis extruxit, in retributionem liberavit nos 
erga Jud®os, de triginta libris, et usuris, qu® in immensum 
excreverant; et fecit claustrum nostrum perfici lapideum, 
et organa nobis fieri fecit, et multa alia nobis contulit bene- 
ficia : Testibus hiis, domino Gilberto Rofensi episcopo 
nostro, Will. Rofensi archid, magistro Elia seneschallo, 
magistro Egidio, magistro Rogero, Thoma, clericis pr®- 
dicti episcopi; Ricardo de Beresse, Henrico de Cobeham, 
Henrico de Scorne, Luca de Ores, Ricardo scriptore, Phi- 
lippo de Wurmedell, Osberto fratre suo, et multis aliis. 

Inspeximus etiam quoddam scriptum quod Hubertus 
quondam archiepiscopus Cantuar. fecit in h®c verba. 
Omnibus sanct® matris ecclesi® filiis, ad quos pr®sens 
scriptum pervenerit, Hubertus Dei gratia Cantuar. ar¬ 
chiepiscopus, totius Angli® primas, salutem in vero salu- 
tari. Cum ex injuncto nobis officio in promovendis cari- 
tatis operibus teneamur diligenter adesse, prsesertim nos 
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condecet ea quae in sustentationem pauperum karitative de- 
putata sunt et erogata, favore pio prosequi et promovere. 
Attendentes igitur favorabile propositum et pietatis af¬ 
fectum venerabilis et dilecti fratris nostri Gileberti Rofensis 
episcopi, circa construendum domum hospitalem apud 
Strodes, ad sustentandos et confovendos in ea pauperes et 
debiles sibi minime sufficientes ; ne cujusquam machinatione 
in posterum possit infringi, vel in aliquo diminui, earn cum 
omnibus quae praedictus G. Rofensis episcopus, vel quivis 
alius ei hactenus contulit, vel in posterum per gratiam Dei 
collaturus est, praesenti pagina confirmamus: Inprimis vide¬ 
licet locum ipsum hospitalem, cum ambitu suo et omnibus 
ibidem commorantibus, tarn clericis, quam laicis, et cunctis 
conversis ubicumque morentur, ut sint exempti ab omni 
potestate archidiaconali, et diaconali, et sint solummodo 
domino papae et Cantuar. archiepiscopo subjecti, et episcopo 
Rofensi. Ecclesiam etiam de Ailesford, cum omnibus ad 
earn pertinentibus, salvfi pensione duarum marcarum per 
manum iconomi memoratae domus, monachis Rofensibus 
annuatim persolvenda: Et ecclesiam sanctae Margarets? 
cum omnibus pertinentiis suis; salva dimidia marc& per 
manum prselibati iconomi praedictis monachis annuatim red- 
denda, nomine oblationum diei festi S. Margaretae, quas 
iidem monachi percipere consueverunt.